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Strumenti Scientifici

Descrizione

ANSE CALIBRATE

Cod. 03.3650.08

ANSE CALIBRATE NICHEL CROMO Prelievo anello (ul) 2,5

Anse calibrate in filo di nichel cromo, confezione da 50 pezzi.

Dati Tecnici

Prelievo anello (ul)

Diametro (mm)

Varianti

Codice

03.3650.05
03.3650.08
03.3650.11

03.3650.17

Prodotto

ANSE CALIBRATE

ANSE CALIBRATE

ANSE CALIBRATE

ANSE CALIBRATE

2,5

2.52

Prelievo anello (ul)

1

2,5

5

10

Diametro (mm)
1,59
2.52
3,57

5,05
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